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凡  例 

 

本書の利用につきましては、以下の点にご注意ください。 

 

１．調整年月日 

 この対照表は、平成 29年 5 月 27 日現在の住民基本台帳等に基づく実態調査によ

って作成したものです。 

 

２．旧番地 

 この対照表に記載した番地は、その居住者の住民基本台帳を基に作成したもので

あり、土地の地番とは必ずしも一致しません。 

 

３．名簿対象者 

 平成 29年 5月 27 日現在、実施区域内に住所を有する世帯及び法人・事業所等の

住所を掲載してあります。 

 

 

４．新しい住所の表し方 

 

（例）茨城県那珂郡東海村   大山台一丁目  １番   １号 

 

 

◎マンション・アパート等の中高層住宅（３階建以上）については、部屋番号までを

含めて表示することになります。 

 

（例）茨城県那珂郡東海村   大山台一丁目  １番   １－１０１号 

 

 

  

町 名 街区符号 
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【旧新対照表】  
 

 

大 字 舟 石 川 

  



旧住所

番　地 町 名
街区
符号

住居
番号

  51-1 大山台一丁目  2 11

  51-1 〃  2 14 サンビレッジマスイＢ１０１

  51-1 〃  2 14 サンビレッジマスイＢ－１０２

  51-1 〃  2 14 サンビレッジマスイＢ２０１号

  51-1 〃  2 14 サンビレッジマスイＢ２０２

  51-1 〃  2 25 サンビレッジマスイＡ１０１

  51-1 〃  2 25 サンビレッジマスイＡ１０２

  51-1 〃  2 25 サンビレッジマスイＡ－１０３

  51-1 〃  2 25 サンビレッジマスイＡ２０１

  51-1 〃  2 25 サンビレッジマスイＡ２０２

  51-1 〃  2 25 サンビレッジマスイＡ２０３

  54 舟石川駅西四丁目 25 12 エミネンスオガワ Ｃ－１

  54 〃 25 12 エミネンスオガワＣ－２

  54 〃 25 12 エミネンスオガワＣ－３

  54 〃 25 20 エミネンスオガワＤ－１号

  54 〃 25 20 エミネンスオガワＤ－２

  54 〃 25 20 エミネンスオガワＤ－３号

 282 大山台一丁目 19  5

 283-1 〃 15 14

 283-2 〃 19  2

 283-3 〃 19  1

 283-4 〃 15 24

 283-5 〃 15 23

 285-2 〃 10 15

 285-3 〃 12 16

 285-3 〃 12 16

 285-5 〃 19 15 ソレイユⅡ ２０１号

 287-4 〃 19 18

 287-4 〃 19 18

 299-1 〃 12  7 プロスペリテＨ棟

 299-1 〃 12 25 プロスペリテＣ棟

 299-1 〃 12 26 プロスペリテＢ棟

 299-4 〃 12  5 プロスペリテＪ棟

 299-4 〃 12  6

 299-4 〃 12 23 プロスペリテＥ棟
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世帯主氏名又は名称
新　住　所

備　　考

旧大字名 大 字 舟 石 川



旧住所

番　地 町 名
街区
符号

住居
番号

 299-4 大山台一丁目 12 27 プロスペリテＡ棟

 300-1 〃 11 15 グレイスタウンコートＡ１０１

 300-1 〃 11 15 グレイスタウンコート Ａ２０２

 300-1 〃 11 16 グレイスタウンコートＢ１０１

 300-1 〃 11 16 グレイスタウンコートＢ１０２

 300-1 〃 11 16 グレイスタウンコートＢ棟２０１

 300-1 〃 11 16 グレイスタウンコート Ｂ－２０２

 300-1 〃 11 17 グレイスタウンコートＣ－１０１

 300-1 〃 11 17 グレイスタウンコートＣ－１０２

 300-1 〃 11 17 グレイスタウンコートＣ棟２０１号

 301-4 〃 11 19

 301-4 〃 11 19

 307 〃 18 30 サンセールマスイ１０２号

 307 〃 18 30 サンセールマスイＡ１０１

 307 〃 18 30 サンセールマスイＡ２０１

 307 〃 18 31 サンセールマスイＢ１０１

 307 〃 18 31 サンセールマスイ Ｂ１０２

 307 〃 18 31 サンセールマスイＢ２０１号

 307 〃 18 31 サンセールマスイＢ２０２

 308-1 〃 18 11 スプルースハイツ １０１号室

 308-1 〃 18 11 スプルースハイツ １０２号室

 308-1 〃 18 11 スプルースハイツ２０１号

 308-1 〃 18 11 スプルースハイツ２０３

 308-4 〃 18  5

 308-4 〃 18 10 ワコーハイツ１０１号室

 308-4 〃 18 10 ワコーハイツ１０２号

 308-4 〃 18 10 ワコーハイツ１０３号室

 308-4 〃 18 10 ワコーハイツ２０１号

 308-4 〃 18 10 ワコーハイツ２０２号

 308-5 〃 18  6

 309-4 〃 18 12

 309-4 〃 18 12

 309-4 〃 18 15

 309-5 〃 18 26

 336-1 舟石川駅西四丁目 35  5
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備　　考
新　住　所

世帯主氏名又は名称

旧大字名 大 字 舟 石 川



旧住所

番　地 町 名
街区
符号

住居
番号

 336-4 大山台一丁目 18  1

 337-1 舟石川駅西四丁目 35  8

 337-3 〃 35  1

 337-3 〃 35 13 クローバーガーデンＡ号室

 337-3 〃 35 13 クローバーガーデンＢ

 337-3 〃 35 13 クローバーガーデンＣ号

 339-1 〃 34  7 パークサイド・リラＤ１０１

 339-1 〃 34  7 パークサイドリラＤ２０１

 339-1 〃 34  8 パークサイドリラＣ－２０１

 339-1 〃 34  8 パークサイドリラＣ２０２

 339-1 〃 34  9 パークサイドリラＢ１０１

 339-1 〃 34  9 パークサイドリラＢ２０１号

 339-1 〃 34 10 パークサイドリラＡ－１０１

 339-1 〃 34 10 パークサイドリラＡ１０２

 339-2 〃 34  7 パークサイドリラＤ１０２

 339-2 〃 34  7 パークサイド・リラＤ ２０２号室

 340-3 大山台一丁目 17 12

 340-5 〃 17 17

 343 〃 15  3

 345 〃 16  8

 346-2 〃 17 23

 347-2 〃 17 25

 347-5 〃 17 21 パ－クサイドリラＥ１０１号室

 347-5 〃 17 21 パ－クサイドリラＥ２０１号室

 347-5 〃 17 21 パ－クサイドリラＥ２０２号室

 348-3 〃 17 24

 348-5 〃 17  7

 348-5 〃 17  7

 348-6 〃 17  8

 350-1 〃 17 29

 350-3 〃 17 27

 350-4 〃 17 28

 350-5 〃 17  5

 350-6 〃 17  6

 351-1 〃 17 10
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世帯主氏名又は名称
新　住　所

備　　考

旧大字名 大 字 舟 石 川



旧住所

番　地 町 名
街区
符号

住居
番号

 542-1 大山台一丁目 19 14 ディベロップメント１０１号室

 542-1 〃 19 14 ディベロップメント２０１

 542-1 〃 19 14 ディベロップメント２０２号室

 543-1 〃 19 30

 543-2 〃 19 12

 543-3 〃 19 26

 543-5 〃 19 28

 544-1 〃  8 14

 544-1 〃  8 16

 544-1 〃  8 21

 544-1 〃  8 22

 544-1 〃  8 24

 544-1 〃 12  8 プロスペリテＧ棟

 544-1 〃 12  9 プロスペリテＦ棟

 544-2 〃 12 29

 544-ｲ 〃 15 17

 544-ｲ 〃 15 17

 544-ｲ 〃 15 19

 545-1 〃 14 30

 545-3 〃 15  8

 545-3 〃 15 10

 545-3 〃 15 11

 545-3 〃 15 25 シャルマンⅢ

 545-3 〃 15 26 シャルマンⅡ

 545-3 〃 15 27 シャルマンⅠ

 545-3 〃 15 28

 546-1 〃 14 10

 546-1 〃 14 10

 546-2 〃 14 22

 546-2 〃 14 22

 546-3 〃 14 15

 546-3 〃 14 15

 546-6 〃 14 23

 546-7 〃 14 14

 546-7 〃 14 14
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備　　考
新　住　所

世帯主氏名又は名称

旧大字名 大 字 舟 石 川



旧住所

番　地 町 名
街区
符号

住居
番号

 546-8 大山台一丁目 14 12

 546-8 〃 14 12

 546-9 〃 14 11

 546-9 〃 14 11

 547-5 〃  7  6

 547-5 〃  7  6

 547-5 〃  7 12 メゾングラフォートＤ１０１

 547-5 〃  7 12 メゾングラフォートＤ１０５

 547-5 〃  7 12 メゾングラフォートＤ２０１号室

 547-5 〃  7 12 メゾングラフォートＤ２０２

 547-5 〃  7 12 メゾングラフォートＤ２０３

 547-5 〃  7 12 メゾングラフォートＤ棟２０５号室

 547-5 〃  8  3 コンフォール・メゾン１０１

 547-5 〃  8  3 コンフォール・メゾン１０２

 547-5 〃  8  3 コンフォールメゾン２０２号

 547-5 〃  8  9 メゾングラフォートＢ－１０１

 547-5 〃  8  9 メゾングラフォートＢ－１０２号室

 547-5 〃  8  9 メゾングラフォートＢ－２０２

 547-5 〃  8 10

 547-5 〃  8 12 メゾングラフォートＡ１０２

 547-5 〃  8 12 メゾングラフォートＡ２０１

 547-5 〃  8 12 メゾングラフォートＡ２０２

 547-5 〃  8 15

 547-5 〃  8 25 メゾングラフォートＣ１０７

 547-5 〃  8 25 メゾングラフォートＣ１０８

 547-5 〃  8 25 メゾングラフォートＣ２０３

 547-5 〃  8 25 メゾングラフォートＣ２０５号室

 547-5 〃  8 25 メゾングラフォートＣ２０６

 547-5 〃  8 25 メゾングラフォートＣ２０７

 547-5 〃  8 25 メゾングラフォートＣ２０８

 547-10 〃 11 21

 547-11 〃 11 10

 547-21 〃  1 20

 547-24 〃 12 10

 547-25 〃 12 12
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世帯主氏名又は名称
新　住　所

備　　考

旧大字名 大 字 舟 石 川



旧住所

番　地 町 名
街区
符号

住居
番号

 548-1 大山台一丁目 16 29 ベルデュールＢ１０１

 548-1 〃 16 29 ベルデュールＢ１０２

 548-1 〃 16 29 ベルデュールＢ２０１

 548-1 〃 16 29 ベルデュールＢ棟２０２

 548-1 〃 16 30 ベルデュールＡ１０１

 548-1 〃 16 30 ベルデュールＡ１０２

 548-1 〃 16 30 ベルデュールＡ２０１号室

 548-1 〃 16 30 ベルデュールＡ２０２

 548-1 〃 17  1

 548-1 〃 17  3

 548-4 〃 16  2

 548-5 〃 16  3

 549-4 〃 17 32

 550-1 〃  6 10 エミネンスオガワ Ｂ－１

 550-1 〃  6 10 エミネンスオガワ Ｂ－２

 550-1 〃  6 11 エミネンスオガワ Ａ－１

 550-1 〃  6 11 エミネンスオガワ Ａ－２

 552 舟石川駅西四丁目 30 11

 552 〃 30 15

 552-1 〃 32  3 正神の杜ハイツＢ１０１

 552-1 〃 32  3 正神の杜ハイツＢ－１０２

 552-1 〃 32  3 正神の杜ハイツＢ２０１

 552-1 〃 32  3 正神の杜ハイツＢ－２０２

 552-1 〃 32  5 正神の杜ハイツＡ－１０１

 552-1 〃 32  5 正神の杜ハイツＡ１０２

 552-1 〃 32  5 正神の杜ハイツＡ２０１

 552-1 〃 32  5 正神の杜ハイツＡ２０２

 552-2 〃 31 10

 552-3 〃 30 15

 552-4 〃 30 11

 552-4 〃 30 11

 552-5 〃 30  8

 552-7 〃 31 14

 553-1 大山台一丁目  2 10

 553-1 〃  4 28
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備　　考
新　住　所

世帯主氏名又は名称

旧大字名 大 字 舟 石 川



旧住所

番　地 町 名
街区
符号

住居
番号

 553-2 舟石川駅西四丁目 23  8

 553-5 〃 28  5

 553-5 〃 28  5

 553-7 〃 28 30

 553-12 〃 28 14

 553-17 〃 28  7

 553-18 〃 28 33

 553-20 〃 29 12

 553-25 〃 29 29

 553-36 〃 29  3

 553-37 〃 29 23

 553-38 〃 29 24

 553-41-1 〃 29 21

 553-42-1 〃 29  7

 553-49 〃 29 11

 553-49 〃 29 11

 553-50 〃 28 15

 553-71 〃 29 18

 553-84 大山台一丁目  4 31

 553-84 〃  4 31

 553-86 〃  2  7

 553-89 〃  2  5

 554-1 〃  4 12

 554-3 〃  8 31

 554-5 〃  4 19 佐藤住宅２号室

 554-6 〃 11  5

 554-15 〃  7 25

 554-16 〃  7 26

 554-17 〃  7 27

 554-18 〃  7 23

 554-21 〃  7 18

 554-21 〃  7 20

 554-22 〃  9  8

 554-24 〃  9 12

 554-25 〃  4  3
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世帯主氏名又は名称
新　住　所

備　　考

旧大字名 大 字 舟 石 川



旧住所

番　地 町 名
街区
符号

住居
番号

 554-27 大山台一丁目 11 25

 554-34 〃  7 28 カーサＴ・Ｋ １０１

 554-34 〃  7 28 カーサＴＫ・１０２

 554-34 〃  7 28 カーサＴ・Ｋ ２０１

 554-34 〃  7 28 カーサＴ・Ｋ ２０２

 554-35 〃  7 30

 554-43 〃 10  3

 554-44 〃 10  2

 554-45 〃 10  5

 554-50 〃 10  1

 554-54 〃  8 29

 554-57 〃  7  1

 554-60 〃  7 15

 554-61 〃  9 30

 554-63 〃  4 20

 554-63 〃  4 21

 554-63 〃  9 36

 554-67 〃  9 32

 554-69 〃 11  1

 554-70 〃 10  7

 554-71 〃  9  6

 554-76 〃 10 17

 554-80 〃  4 16

 554-84 〃  4 14

 554-86 〃  4 24

 554-88 〃  8  2

 554-89 〃 11  3

 555 舟石川駅西四丁目 27  2

 555-2 大山台一丁目  5  8

 555-4 舟石川駅西四丁目 28 26

 555-6 〃 27 16 ブライトハイツⅡ １０１号室

 555-6 〃 27 16 ブライトハイツⅡ １０２号

 555-6 〃 27 16 ブライトハイツⅡ １０５号室

 555-6 〃 27 16 ブライトハイツⅡ １０６号室

 555-6 〃 27 16 ブライトハイツⅡ ２０１号室
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備　　考
新　住　所

世帯主氏名又は名称

旧大字名 大 字 舟 石 川



旧住所

番　地 町 名
街区
符号

住居
番号

 555-6 舟石川駅西四丁目 27 16 ブライトハイツⅡ ２０２号

 555-6 〃 27 16 ブライトハイツⅡ ２０３号室

 555-6 〃 27 16 ブライトハイツⅡ ２０５号

 555-6 〃 27 16 ブライトハイツⅡ ２０６号

 555-6 〃 27 26 ブライトハイツ１０４号

 555-6 〃 27 26 ブライトハイツ１０５号室

 555-6 〃 27 26 ブライトハイツ ２０２号室

 555-6 〃 27 26 ブライトハイツ２０３号室

 555-6 〃 27 26 ブライトハイツ２０４号室

 555-6 〃 27 26 ブライトハイツ２０５号室

 555-6-1 〃 28 29

 555-10 〃 27 10

 555-10 〃 27 10

 555-11 〃 27  7

 555-15 〃 27  1

 555-17 〃 27  6

 555-20 〃 24 13 ハイム舟石川１０１

 555-20 〃 24 13 ハイム舟石川１０２号

 555-20 〃 24 13 ハイム舟石川１０３

 555-20 〃 24 13 ハイム舟石川２０１号

 555-20 〃 24 13 ハイム舟石川２０２号室

 555-20 〃 24 13 ハイム舟石川２０３

 555-21 大山台一丁目  5 25

 555-22 舟石川駅西四丁目 26  3

 555-23 〃 26  1

 555-25 〃 27 22

 555-25 〃 27 22

 555-27 〃 27 36

 555-28 〃 27 12 Ｂ棟１０６号室

 555-28 〃 27 12 Ｂ棟２０８号室

 555-28 〃 27 12 ＭＮＦ社宅 Ｂ棟１０１号

 555-28 〃 27 12 ＭＮＦ社宅 Ｂ棟１０２号

 555-28 〃 27 12 ＭＮＦ社宅 Ｂ棟１０３号

 555-28 〃 27 12 ＭＮＦ社宅 Ｂ棟１０５号

 555-28 〃 27 12 ＭＮＦ社宅 Ｂ棟１０７号
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世帯主氏名又は名称
新　住　所

備　　考

旧大字名 大 字 舟 石 川



旧住所

番　地 町 名
街区
符号

住居
番号

 555-28 舟石川駅西四丁目 27 12 ＭＮＦ社宅 Ｂ棟２０１

 555-28 〃 27 12 ＭＮＦ社宅 Ｂ棟２０３号

 555-28 〃 27 12 ＭＮＦ社宅 Ｂ棟２０５号

 555-28 〃 27 12 ＭＮＦ社宅 Ｂ棟２０５号

 555-28 〃 27 31 ＭＮＦ社宅 Ａ棟１０１号

 555-28 〃 27 31 ＭＮＦ社宅 Ａ棟１０３号

 555-28 〃 27 31 ＭＮＦ社宅 Ａ棟１０６号

 555-28 〃 27 31 ＭＮＦ社宅 Ａ棟２０１号

 555-28 〃 27 31 ＭＮＦ社宅 Ａ棟２０３号

 555-28 〃 27 31 ＭＮＦ社宅 Ａ棟２０５号

 555-28 〃 27 31 ＭＮＦ社宅 Ａ棟２０２号

 555-32 〃 27 34

 555-35 〃 26  5

 555-36 〃 26  6

 555-37 大山台一丁目  3  7

 555-38 〃  3  6

 555-39 〃  4  1

 555-40 舟石川駅西四丁目 29 15

 555-40-1 〃 26 10

 555-61 大山台一丁目  5 21

 555-62 〃  5 19

 555-64-1 舟石川駅西四丁目 25  7 サンハウスⅠ番館

 555-64-2 〃 25  6 サンハウスⅡ番館

 555-66 〃 27 19

 562-1 大山台一丁目  1 11

 562-2 大山台二丁目 14 19 リッツ１０１

 562-2 〃 14 19 リッツ１０２

 562-2 〃 14 19 リッツ１０３

 562-2 〃 14 19 リッツ２０１号室

 562-2 〃 14 19 リッツ２０２

 562-2 〃 14 19 リッツ２０３

 562-3 〃 14 14

 562-5 〃 15  1

 562-6 〃 15  5 シャトー１０１

 562-6 〃 15  5 シャトー１０２号
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 562-6 大山台二丁目 15  5 シャトー２０１

 562-6 〃 15  5 シャトー２０２号室

 562-7 〃 13 10

 562-8 〃 13  5

 562-15 大山台一丁目  1  8

 562-16 〃  1 10

 562-24-1 〃  1  6-101 メゾンＴＺ Ⅱ １０１

 562-24-1 〃  1  6-102 メゾンＴＺ Ⅱ １０２

 562-24-1 〃  1  6-103 メゾンＴＺ Ⅱ １０３

 562-24-1 〃  1  6-105 メゾンＴＺ Ⅱ １０５

 562-24-1 〃  1  6-106 メゾンＴＺ Ⅱ １０６

 562-24-1 〃  1  6-106 メゾンＴＺ Ⅱ １０６号

 562-24-1 〃  1  6-107 メゾンＴＺ Ⅱ １０７号室

 562-24-1 〃  1  6-201 メゾンＴＺ Ⅱ ２０１

 562-24-1 〃  1  6-202 メゾンＴＺ Ⅱ ２０２号

 562-24-1 〃  1  6-203 メゾンＴＺ Ⅱ ２０３

 562-24-1 〃  1  6-206 メゾンＴＺ Ⅱ ２０６

 562-24-1 〃  1  6-207 メゾンＴＺ Ⅱ ２０７号室

 562-24-1 〃  1  6-301 メゾンＴＺ Ⅱ ３０１号室

 562-24-1 〃  1  6-302 メゾンＴＺ Ⅱ ３０２

 562-24-1 〃  1  6-303 メゾンＴＺⅡ ３０３

 562-24-1 〃  1  6-305 メゾンＴＺⅡ ３０５

 562-24-1 〃  1  6-306 メゾンＴＺ Ⅱ ３０６号室

 562-24-1 〃  1  6-307 メゾンＴＺ Ⅱ ３０７

 562-25 大山台二丁目 14  6 Ｆｒｕｉｔ １０１

 562-25 〃 14  6 Ｆｒｕｉｔ １０２号室

 562-25 〃 14  6 Ｆｒｕｉｔ １０４

 562-25 〃 14  6 Ｆｒｕｉｔ ２０１

 562-25 〃 14  6 Ｆｒｕｉｔ ２０２号

 562-25 〃 14  6 Ｆｒｕｉｔ ２０３

 562-25 〃 14  6 Ｆｒｕｉｔ ２０４

 563 舟石川駅西四丁目 25  8

 563-4 大山台二丁目  2  8

 563-4 〃  2  8

 563-4 〃  2 16
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番号

 563-4-1 大山台二丁目  3 19

 563-5 〃  5 16

 563-6 〃  2 19

 563-8 〃  3 22

 563-9 〃  2 12

 563-12 〃  3 17

 563-13 〃  3 21

 563-17 〃 13 14

 563-18 〃  5 12

 563-19 〃  5 15

 563-22 舟石川駅西四丁目 25 21-101 Ａｒｃａｄｉａ １０１号

 563-22 〃 25 21-102 Ａｒｃａｄｉａ １０２号室

 563-22 〃 25 21-103 Ａｒｃａｄｉａ １０３

 563-22 〃 25 21-201 Ａｒｃａｄｉａ ２０１

 563-22 〃 25 21-203 Ａｒｃａｄｉａ ２０３

 563-22 〃 25 21-204 Ａｒｃａｄｉａ ２０４号

 563-22 〃 25 21-301 Ａｒｃａｄｉａ３０１

 563-22 〃 25 21-302 Ａｒｃａｄｉａ３０２号室

 563-22 〃 25 21-303 Ａｒｃａｄｉａ３０３号室

 563-22 〃 25 21-303 Ａｒｃａｄｉａ３０３号室

 563-22 〃 25 21-304 Ａｒｃａｄｉａ３０４号室

 563-25 大山台二丁目 14 24 大山台ハイツ１０１

 563-25 〃 14 24 大山台ハイツ１０２号室

 563-26 〃 14 26

 563-27 〃  3  5

 563-38 〃  3 29

 563-40 〃  2 10

 563-40 〃  2 10

 563-41 〃  3  6

 563-41 〃  3  6

 563-41 〃  3  6

 563-42 〃  2 21

 563-47 〃  4 12

 563-48 〃  4 10

 563-54 〃  3 31
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 563-56 大山台二丁目 14  1

 563-60-1 〃  3 27

 563-61 〃  5 10

 563-62 〃 13 12

 563-62 〃 13 12

 563-66 〃  2 17

 564-1 〃  4  5

 564-1 〃  4  5

 564-5 〃  5  7

 564-6 〃  4 21

 564-10 〃  4 15

 564-15 〃  1  3

 564-16 舟石川駅西四丁目 24  1

 564-21 〃 25  3

 564-25 大山台二丁目  2  5

 564-31 〃  2  2

 564-31 〃  2  2

 564-41 〃  3  1

 564-41 〃  3  1

 564-42 〃  2 23

 564-43 大山台一丁目  3  1

 564-45 大山台二丁目  2  1

 564-51 〃  5  3

 564-52 〃  4  3

 564-56 〃  1 24

 564-58 〃  1 21

 564-60-1 〃  2 24

 564-61 〃  1 17

 564-62 〃  1  8

 564-63 〃  1 18 カーサフェリオＢ棟１号室

 564-63 〃  1 18 カーサフェリオＢ棟２号

 564-63 〃  1 18 カーサフェリオＢ棟３号

 564-64 〃  1 19 カーサフェリオＡ棟 １

 564-64 〃  1 19 カーサフェリオＡ棟 ２

 564-64 〃  1 19 カーサフェリオＡ棟 ３
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 564-72-1 舟石川駅西四丁目 24  3

 564-92 大山台二丁目  1  5

 564-93 〃  4  6

 564-94 舟石川駅西四丁目 24  8

 565-25 大山台二丁目 14 24 大山台ハイツ２０１号

 573-9 〃  6 22

 573-11 〃  6 48

 573-12 〃  6 58 ドミールセゾンＡ１０１

 573-12 〃  6 58 ドミールセゾンＡ２０１

 573-12 〃  6 58 ドミールセゾンＡ２０２

 573-12 〃  6 59 ドミール小池Ｃ－１０２

 573-17 〃  7  3 ブリーズハイツＢ－Ａ

 573-17 〃  7  3 ブリーズハイツＢ－Ｂ

 573-17 〃  7  3 ブリーズハイツＢ－Ｃ

 573-17 〃  7  3 ブリーズハイツＢ－Ｄ

 573-17 〃  7  5 ブリーズハイツＡ－Ａ

 573-17 〃  7  5 ブリーズハイツＡ棟 Ｂ号室

 573-17 〃  7  5 ブリーズハイツＡ－Ｃ

 573-18 〃  7  7

 573-24 〃  7 15

 573-26 〃  6 30

 573-33 〃  7 22

 573-36 〃  6 24

 573-47 〃  6  1

 573-51 〃  6 12

 573-52 〃  6 11

 573-52 〃  6 11

 573-53 〃  6  7

 573-54 〃  6  8

 573-55 〃  6 10

 573-56 〃  6 15

 573-57 〃  6 19

 573-67 〃  6  5

 573-68 〃  6  3

 573-68 〃  6  3
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 573-70 大山台二丁目  6 52

 573-71 〃  7 19

 573-73 〃  6 21

 573-76 〃  7 10

 573-76 〃  7 10

 573-77 〃  6 67

 573-77 〃  6 67

 573-78 〃  6 65

 573-79 〃  6 36

 573-81 〃  6 40

 573-82 〃  6 39

 573-82 〃  6 39

 573-83 〃  7 33

 573-84 〃  7 29 ３号

 573-84 〃  7 29 照沼アパート２０４

 573-84 〃  7 29

 573-84 〃  7 29

 573-97 〃  7 11

 573-109 〃  7 25

 573-112 〃  6 63

 573-113 〃  6 46

 573-113 〃  6 46

 573-116 〃  7  6

 573-118 〃  7 36 ブリーズハイツＨ棟－Ａ号室

 573-118 〃  7 36 ブリーズハイツＨ棟－Ｂ号室

 573-118 〃  7 37 ブリーズハイツ１－Ａ

 573-118 〃  7 37 ブリーズハイツ１－Ｂ

 573-118 〃  7 37 ブリーズハイツ１－Ｃ

 573-118 〃  7 38 ブリーズハイツ３Ａ

 573-118 〃  7 38 ブリーズハイツ３－Ｂ

 573-118 〃  7 38 ブリーズハイツ３－Ｂ

 573-118 〃  7 38 ブリーズハイツ３－Ｂ

 573-118 〃  7 38 ブリーズハイツ３－Ｃ

 573-118 〃  7 38 ブリーズハイツ３－Ｄ

 573-127 〃  6 20
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 573-129 大山台二丁目  7  8

 573-131 〃  6 50

 575-9 〃  8  7 パネトーネ東海１０１号

 575-9 〃  8  7 パネトーネ東海１０３号

 575-9 〃  8  7 パネトーネ東海２０３号

 575-13 〃  9 30

 575-13 〃  9 30

 575-13 〃  9 30

 575-21 〃  8  8

 575-22 〃  9  6

 575-22 〃  9  6

 575-23 〃  9  8

 575-24 〃  9 10

 575-25 〃  9 19

 575-28 舟石川駅西四丁目 27 31 ＭＮＦ社宅 Ａ棟１０５号

 575-29 大山台二丁目 10 26

 575-30 〃 10 43

 575-31 〃 10 37 メゾンランジュＢ１０１号

 575-31 〃 10 37 メゾンランジュＢ１０２

 575-31 〃 10 37 メゾンランジュＢ２０１

 575-31 〃 10 37 メゾンランジュＢ－２０２

 575-31 〃 10 38 メゾンランジュＡ１０２

 575-31 〃 10 38 メゾンランジュＡ２０１

 575-31 〃 10 38 メゾンランジュＡ２０２

 575-32 〃 10 33

 575-33 〃  9 15

 575-35 〃 12 55

 575-36 〃 12 54

 575-37 〃 12 52

 575-38 〃 12 51

 575-39 〃 11  1

 575-40 〃 11  2

 575-41 〃 11  3

 575-42 〃 11  5

 575-43 〃 11  7
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 575-43 大山台二丁目 11  7

 575-44 〃 10  6

 575-45 〃 10  7

 575-46 〃 10  8

 575-48 〃 10 11

 575-51 〃 11  8

 575-51 〃 11  8

 575-52 〃 11 30

 575-53 〃 11 22

 575-54 〃 11 10

 575-57 〃 11 12

 575-57 〃 11 12

 575-57 〃 11 12

 575-58 〃 10 21

 575-59 〃 11 32

 575-62 〃 10 12

 575-63 〃 10 14

 575-64 〃 12 33

 575-64 〃 12 33

 575-66 〃 10 15

 575-67 〃 10 16

 575-68 〃 10 31

 575-69 〃  8  5

 575-69 〃  8  5

 575-70 〃 10 28

 575-72 〃 10 19

 575-73 〃 12 48

 575-74 〃 12 50

 575-78 〃 12 46 リベラ１ １０１

 575-78 〃 12 46 リベラ１ １０２

 575-78 〃 12 46 リベラ１ １０３

 575-78 〃 12 46 リベラ１ ２０１号

 575-78 〃 12 46 リベラ１ ２０２号室

 575-78 〃 12 46 リベラ１ ２０２号室

 575-78 〃 12 46 リベラ１ ２０３号室
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 575-78 大山台二丁目 12 46 リベラ１ ２０３号室

 575-80 〃  8 15

 575-81 〃  9  1-101 第２三正マンション１０１

 575-81 〃  9  1-102 第２三正マンション１０２号

 575-81 〃  9  1-103 第２三正マンション１０３号

 575-81 〃  9  1-105 第２三正マンション１０５号

 575-81 〃  9  1-202 第２三正マンション２０２号

 575-81 〃  9  1-203 第２三正マンション２０３号

 575-81 〃  9  1-205 第２三正マンション２０５号

 575-81 〃  9  1-302 第２三正マンション３０２号

 575-81 〃  9  1-303 第２三正マンション３０３号

 575-81 〃  9  1-305 第２三正マンション３０５

 575-83 〃  9 17

 575-83 〃  9 17

 575-84 〃  9 16

 575-86 〃 12 38

 575-87 〃 12 39

 575-87 〃 12 39

 575-93 〃 12 43

 575-94 〃 12 41

 575-95 〃 12 40

 575-96 〃 12 45

 575-97 〃 10 10

 575-98 〃 10 35

 575-100 〃 10 41

 575-101 〃 11 24

 575-101 〃 11 24

 575-102 〃 10 40 プロシードパル１０１号室

 575-102 〃 10 40 プロシードパル１０２号室

 575-103 〃 10 20

 575-106 〃  9 34-101 サンブリーゼ１０１号室

 575-106 〃  9 34-104 サンブリーゼ１０４号

 575-106 〃  9 34-105 サンブリーゼ１０５

 575-106 〃  9 34-202 サンブリーゼ２０２

 575-106 〃  9 34-203 サンブリーゼ２０３号室
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 575-106 大山台二丁目  9 34-208 サンブリーゼ２０８

 575-106 〃  9 34-301 サンブリーゼ３０１

 575-106 〃  9 34-302 サンブリーゼ ３０２号室

 575-106 〃  9 34-303 サンブリーゼ３０３号

 575-106 〃  9 34-304 サンブリーゼ３０４

 575-106 〃  9 34-305 サンブリーゼ３０５号室

 575-106 〃  9 34-306 サンブリーゼ３０６号室

 575-110 〃  8 12

 575-111 〃  9  5

 576-1 〃 21  3 スターヒルⅠ １０１

 576-1 〃 21  3 スターヒルⅠ １０２

 576-1 〃 21  3 スターヒルⅠ ２０１号

 576-1 〃 21  3 スターヒルⅠ ２０２号

 576-1 〃 21  3 スターヒルⅠ ２０３号

 576-6 〃 12  3

 576-7 〃 12  7

 576-10 〃 12 10

 576-13 〃 12 13 マンション油屋１－Ａ

 576-13 〃 12 13 マンション油屋１－Ｄ

 576-13 〃 12 13 マンション油屋２－Ａ

 576-13 〃 12 13 マンション油屋２－Ｂ

 576-21 〃 12 18

 576-22 〃 12 19

 576-23 〃 12 20

 576-24 〃 12 21

 576-24 〃 12 21

 576-27 〃 17 39

 576-32 〃 12 30

 576-33 〃 12 22

 576-33 〃 12 22

 576-34 〃 17  7

 576-36 〃 17 43

 576-38 〃 17  6

 576-39 〃 17 45

 576-42 〃 12 23 ベネスタ１０１

- 19 -

世帯主氏名又は名称
新　住　所

備　　考

旧大字名 大 字 舟 石 川



旧住所

番　地 町 名
街区
符号

住居
番号

 576-42 大山台二丁目 12 23 ベネスタ ２０１号

 576-42 〃 12 23 ベネスタ２０２号

 576-43 〃 17 34-101 第１三正マンション１０１号室

 576-43 〃 17 34-102 第１三正マンション１０２

 576-43 〃 17 34-103 第１三正マンション １０３号

 576-43 〃 17 34-106 三正マンション１０６

 576-43 〃 17 34-107 第１三正マンション１０７号

 576-43 〃 17 34-201 三正マンション２０１

 576-43 〃 17 34-202 第１三正マンション２０２

 576-43 〃 17 34-203 第一三正マンション２０３

 576-43 〃 17 34-205 第１三正マンション２０５

 576-43 〃 17 34-207 第１三正マンション２０７号

 576-43 〃 17 34-208 第一三正マンション２０８号室

 576-43 〃 17 34-302 第一三正マンション３０２号

 576-43 〃 17 34-305 第１三正マンション３０５号

 576-43 〃 17 34-306 第１三正マンション３０６

 576-43 〃 17 34-306 第１三正マンション３０６

 576-45 〃 17 31

 576-46 〃 17 32

 576-48 〃 17 29

 576-49 〃 17 24

 576-52 〃 21  1

 576-56 〃 12  2

 576-56 〃 12  2

 576-57 〃 12 29

 576-58 〃 12 25

 577-1 〃 16  2

 577-1 〃 21 22

 577-5 〃 18  5

 577-6 〃 18  8

 577-7 〃 18 14

 577-8 〃 20 19

 577-9 〃 20 12

 577-10 〃 20 17

 577-12 〃 18 17
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 577-13 大山台二丁目 18 19

 577-14 〃 18 20

 577-15 〃 18  7

 577-16 〃 21 19

 577-18 〃 18 10

 577-19 〃 18 25

 577-19 〃 18 25

 577-20 〃 18 26

 577-26 〃 18 23

 578-3 〃 16  3 パルティールニシザワ１０１号

 578-3 〃 16  3 パルティールニシザワ１０２号

 578-3 〃 16  3 パルティールニシザワ２０１号

 578-3 〃 16  3 パルティールニシザワ２０２号

 578-6 大山台一丁目  2 34

 578-7 大山台二丁目 15  8

 578-8 〃 15  7

 578-9 大山台一丁目  9  1

 578-10 大山台二丁目 15 18

 578-12 大山台一丁目  2 29

 579-1 大山台二丁目 19  6

 579-3 〃 19 25 黒沢アパート１０２号

 579-3 〃 19 25 黒沢アパート２０１号

 579-3 〃 19 25 黒沢アパート２０２号

 579-3 〃 19 27

 579-4 〃 19 14 ファミール岩崎Ａ２０１

 579-4 〃 19 15 ファミール岩崎Ｂ１０１

 579-4 〃 19 15 ファミール岩崎Ｂ棟２０１号室

 579-4 〃 19 18 ファミール岩崎 Ｃ－１０１

 579-4 〃 19 18 ファミール岩崎Ｃ棟 １０２

 579-4 〃 19 18 ファミール岩崎Ｃ２０１

 579-4 〃 19 18 ファミール岩崎Ｃ２０２

 579-4 〃 19 19 ファミール岩崎Ｄ－１０２

 579-4 〃 19 19 ファミール岩崎Ｄ２０１

 579-4 〃 20  1 ファミール岩崎Ｅ１０２

 579-4 〃 20  1 ファミール岩崎Ｅ２０２
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世帯主氏名又は名称
新　住　所

備　　考

旧大字名 大 字 舟 石 川



旧住所

番　地 町 名
街区
符号

住居
番号

 579-8 大山台二丁目 16 12

 579-8 〃 16 12

 579-10 〃 15 17

 579-10 〃 16  7

 579-11 〃 16 26 山口住宅

 579-12 〃 16 16

 579-12 〃 16 16

 579-13 〃 16 18

 579-14 〃 16 20

 579-14 〃 16 20

 579-15 〃 16 24

 579-16 〃 16 22

 579-18 〃 15 10

 579-32 〃 20  7

 579-32 〃 20  7

 579-32 〃 20  7

 579-32 〃 20  7

 579-32 〃 20  7

 579-32 〃 20 20 レオパレスカモミールⅡ １０２号

 579-32 〃 20 20 レオパレスカモミールⅡ １０３号

 579-32 〃 20 20 レオパレスカモミールⅡ １０４号

 579-32 〃 20 20 レオパレスカモミールⅡ １０５号

 579-32 〃 20 20 レオパレスカモミールⅡ １０６号

 579-32 〃 20 20 レオパレスカモミールⅡ １０７号室

 579-32 〃 20 20 レオパレスカモミールⅡ ２０２号

 579-32 〃 20 20 レオパレスカモミールⅡ ２０５号

 579-32 〃 20 20 レオパレスカモミールⅡ ２０６号

 579-32 〃 20 20 レオパレスカモミールⅡ ２０７号

 579-33 〃 19  8

 579-39 〃 17  3

 579-40 〃 17  1

 579-42 〃 15 16

 579-47 大山台一丁目  2 28

 579-49 大山台二丁目 16  5

0 0 0 0 0
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備　　考
新　住　所

世帯主氏名又は名称

旧大字名 大 字 舟 石 川



 

 

 

 

 

 

 

【新旧対照表】  
 

 

舟石川駅西四丁目 

 

  



舟石川駅西四丁目 新 住 所 新 住 所
街区
符号

住居
番号

大字名 番　地

23  8 大字舟石川  553-2

24  1 〃  564-16

24  3 〃  564-72-1

24  8 〃  564-94

24 13 〃  555-20 ハイム舟石川１０１

24 13 〃  555-20 ハイム舟石川１０２号

24 13 〃  555-20 ハイム舟石川１０３

24 13 〃  555-20 ハイム舟石川２０１号

24 13 〃  555-20 ハイム舟石川２０２号室

24 13 〃  555-20 ハイム舟石川２０３

25  3 〃  564-21

25  6 〃  555-64-2 サンハウスⅡ番館

25  7 〃  555-64-1 サンハウスⅠ番館

25  8 〃  563

25 12 〃   54 エミネンスオガワ Ｃ－１

25 12 〃   54 エミネンスオガワＣ－２

25 12 〃   54 エミネンスオガワＣ－３

25 20 〃   54 エミネンスオガワＤ－１号

25 20 〃   54 エミネンスオガワＤ－２

25 20 〃   54 エミネンスオガワＤ－３号

25 21-101 〃  563-22 Ａｒｃａｄｉａ １０１号

25 21-102 〃  563-22 Ａｒｃａｄｉａ １０２号室

25 21-103 〃  563-22 Ａｒｃａｄｉａ １０３

25 21-201 〃  563-22 Ａｒｃａｄｉａ ２０１

25 21-203 〃  563-22 Ａｒｃａｄｉａ ２０３

25 21-204 〃  563-22 Ａｒｃａｄｉａ ２０４号

25 21-301 〃  563-22 Ａｒｃａｄｉａ３０１

25 21-302 〃  563-22 Ａｒｃａｄｉａ３０２号室

25 21-303 〃  563-22 Ａｒｃａｄｉａ３０３号室

25 21-303 〃  563-22 Ａｒｃａｄｉａ３０３号室

25 21-304 〃  563-22 Ａｒｃａｄｉａ３０４号室

26  1 〃  555-23

26  3 〃  555-22

26  5 〃  555-35

26  6 〃  555-36
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世帯主氏名又は名称
旧 住 所

備　　考

新 町 名 舟石川駅西四丁目



新 住 所
街区
符号

住居
番号

大字名 番　地

26 10 大字舟石川  555-40-1

27  1 〃  555-15

27  2 〃  555

27  6 〃  555-17

27  7 〃  555-11

27 10 〃  555-10

27 10 〃  555-10

27 12 〃  555-28 Ｂ棟１０６号室

27 12 〃  555-28 Ｂ棟２０８号室

27 12 〃  555-28 ＭＮＦ社宅 Ｂ棟１０１号

27 12 〃  555-28 ＭＮＦ社宅 Ｂ棟１０２号

27 12 〃  555-28 ＭＮＦ社宅 Ｂ棟１０３号

27 12 〃  555-28 ＭＮＦ社宅 Ｂ棟１０５号

27 12 〃  555-28 ＭＮＦ社宅 Ｂ棟１０７号

27 12 〃  555-28 ＭＮＦ社宅 Ｂ棟２０１

27 12 〃  555-28 ＭＮＦ社宅 Ｂ棟２０３号

27 12 〃  555-28 ＭＮＦ社宅 Ｂ棟２０５号

27 12 〃  555-28 ＭＮＦ社宅 Ｂ棟２０５号

27 16 〃  555-6 ブライトハイツⅡ １０１号室

27 16 〃  555-6 ブライトハイツⅡ １０２号

27 16 〃  555-6 ブライトハイツⅡ １０５号室

27 16 〃  555-6 ブライトハイツⅡ １０６号室

27 16 〃  555-6 ブライトハイツⅡ ２０１号室

27 16 〃  555-6 ブライトハイツⅡ ２０２号

27 16 〃  555-6 ブライトハイツⅡ ２０３号室

27 16 〃  555-6 ブライトハイツⅡ ２０５号

27 16 〃  555-6 ブライトハイツⅡ ２０６号

27 19 〃  555-66

27 22 〃  555-25

27 22 〃  555-25

27 26 〃  555-6 ブライトハイツ１０４号

27 26 〃  555-6 ブライトハイツ１０５号室

27 26 〃  555-6 ブライトハイツ ２０２号室

27 26 〃  555-6 ブライトハイツ２０３号室

27 26 〃  555-6 ブライトハイツ２０４号室
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備　　考
旧 住 所

世帯主氏名又は名称

新 町 名 舟石川駅西四丁目



舟石川駅西四丁目 新 住 所 新 住 所
街区
符号

住居
番号

大字名 番　地

27 26 大字舟石川  555-6 ブライトハイツ２０５号室

27 31 〃  555-28 ＭＮＦ社宅 Ａ棟１０１号

27 31 〃  555-28 ＭＮＦ社宅 Ａ棟１０３号

27 31 〃  575-28 ＭＮＦ社宅 Ａ棟１０５号

27 31 〃  555-28 ＭＮＦ社宅 Ａ棟１０６号

27 31 〃  555-28 ＭＮＦ社宅 Ａ棟２０１号

27 31 〃  555-28 ＭＮＦ社宅 Ａ棟２０３号

27 31 〃  555-28 ＭＮＦ社宅 Ａ棟２０５号

27 31 〃  555-28 ＭＮＦ社宅 Ａ棟２０２号

27 34 〃  555-32

27 36 〃  555-27

28  5 〃  553-5

28  5 〃  553-5

28  7 〃  553-17

28 14 〃  553-12

28 15 〃  553-50

28 26 〃  555-4

28 29 〃  555-6-1

28 30 〃  553-7

28 33 〃  553-18

29  3 〃  553-36

29  7 〃  553-42-1

29 11 〃  553-49

29 11 〃  553-49

29 12 〃  553-20

29 15 〃  555-40

29 18 〃  553-71

29 21 〃  553-41-1

29 23 〃  553-37

29 24 〃  553-38

29 29 〃  553-25

30  8 〃  552-5

30 11 〃  552-4

30 11 〃  552-4

30 11 〃  552
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世帯主氏名又は名称
旧 住 所

備　　考

新 町 名 舟石川駅西四丁目



新 住 所
街区
符号

住居
番号

大字名 番　地

30 15 大字舟石川  552

30 15 〃  552-3

31 10 〃  552-2

31 14 〃  552-7

32  3 〃  552-1 正神の杜ハイツＢ１０１

32  3 〃  552-1 正神の杜ハイツＢ－１０２

32  3 〃  552-1 正神の杜ハイツＢ２０１

32  3 〃  552-1 正神の杜ハイツＢ－２０２

32  5 〃  552-1 正神の杜ハイツＡ－１０１

32  5 〃  552-1 正神の杜ハイツＡ１０２

32  5 〃  552-1 正神の杜ハイツＡ２０１

32  5 〃  552-1 正神の杜ハイツＡ２０２

34  7 〃  339-1 パークサイド・リラＤ１０１

34  7 〃  339-2 パークサイドリラＤ１０２

34  7 〃  339-1 パークサイドリラＤ２０１

34  7 〃  339-2 パークサイド・リラＤ ２０２号室

34  8 〃  339-1 パークサイドリラＣ－２０１

34  8 〃  339-1 パークサイドリラＣ２０２

34  9 〃  339-1 パークサイドリラＢ１０１

34  9 〃  339-1 パークサイドリラＢ２０１号

34 10 〃  339-1 パークサイドリラＡ－１０１

34 10 〃  339-1 パークサイドリラＡ１０２

35  1 〃  337-3

35  5 〃  336-1

35  8 〃  337-1

35 13 〃  337-3 クローバーガーデンＡ号室

35 13 〃  337-3 クローバーガーデンＢ

35 13 〃  337-3 クローバーガーデンＣ号

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0
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備　　考
旧 住 所

世帯主氏名又は名称

新 町 名 舟石川駅西四丁目



 

 

 

 

 

 

 

【新旧対照表】  
 

 

大山台一丁目  

 

  



新 住 所 新 住 所
街区
符号

住居
番号

大字名 番　地

 1  6-101 大字舟石川  562-24-1 メゾンＴＺ Ⅱ １０１

 1  6-102 〃  562-24-1 メゾンＴＺ Ⅱ １０２

 1  6-103 〃  562-24-1 メゾンＴＺ Ⅱ １０３

 1  6-105 〃  562-24-1 メゾンＴＺ Ⅱ １０５

 1  6-106 〃  562-24-1 メゾンＴＺ Ⅱ １０６

 1  6-106 〃  562-24-1 メゾンＴＺ Ⅱ １０６号

 1  6-107 〃  562-24-1 メゾンＴＺ Ⅱ １０７号室

 1  6-201 〃  562-24-1 メゾンＴＺ Ⅱ ２０１

 1  6-202 〃  562-24-1 メゾンＴＺ Ⅱ ２０２号

 1  6-203 〃  562-24-1 メゾンＴＺ Ⅱ ２０３

 1  6-206 〃  562-24-1 メゾンＴＺ Ⅱ ２０６

 1  6-207 〃  562-24-1 メゾンＴＺ Ⅱ ２０７号室

 1  6-301 〃  562-24-1 メゾンＴＺ Ⅱ ３０１号室

 1  6-302 〃  562-24-1 メゾンＴＺ Ⅱ ３０２

 1  6-303 〃  562-24-1 メゾンＴＺⅡ ３０３

 1  6-305 〃  562-24-1 メゾンＴＺⅡ ３０５

 1  6-306 〃  562-24-1 メゾンＴＺ Ⅱ ３０６号室

 1  6-307 〃  562-24-1 メゾンＴＺ Ⅱ ３０７

 1  8 〃  562-15

 1 10 〃  562-16

 1 11 〃  562-1

 1 20 〃  547-21

 2  5 〃  553-89

 2  7 〃  553-86

 2 10 〃  553-1

 2 11 〃   51-1

 2 14 〃   51-1 サンビレッジマスイＢ１０１

 2 14 〃   51-1 サンビレッジマスイＢ－１０２

 2 14 〃   51-1 サンビレッジマスイＢ２０１号

 2 14 〃   51-1 サンビレッジマスイＢ２０２

 2 25 〃   51-1 サンビレッジマスイＡ１０１

 2 25 〃   51-1 サンビレッジマスイＡ１０２

 2 25 〃   51-1 サンビレッジマスイＡ－１０３

 2 25 〃   51-1 サンビレッジマスイＡ２０１

 2 25 〃   51-1 サンビレッジマスイＡ２０２
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世帯主氏名又は名称
旧 住 所

備　　考

新 町 名 大 山 台 一 丁 目



新 住 所
街区
符号

住居
番号

大字名 番　地

 2 25 大字舟石川   51-1 サンビレッジマスイＡ２０３

 2 28 〃  579-47

 2 29 〃  578-12

 2 34 〃  578-6

 3  1 〃  564-43

 3  6 〃  555-38

 3  7 〃  555-37

 4  1 〃  555-39

 4  3 〃  554-25

 4 12 〃  554-1

 4 14 〃  554-84

 4 16 〃  554-80

 4 19 〃  554-5 佐藤住宅２号室

 4 20 〃  554-63

 4 21 〃  554-63

 4 24 〃  554-86

 4 28 〃  553-1

 4 31 〃  553-84

 4 31 〃  553-84

 5  8 〃  555-2

 5 19 〃  555-62

 5 21 〃  555-61

 5 25 〃  555-21

 6 10 〃  550-1 エミネンスオガワ Ｂ－１

 6 10 〃  550-1 エミネンスオガワ Ｂ－２

 6 11 〃  550-1 エミネンスオガワ Ａ－１

 6 11 〃  550-1 エミネンスオガワ Ａ－２

 7  1 〃  554-57

 7  6 〃  547-5

 7  6 〃  547-5

 7 12 〃  547-5 メゾングラフォートＤ１０１

 7 12 〃  547-5 メゾングラフォートＤ１０５

 7 12 〃  547-5 メゾングラフォートＤ２０１号室

 7 12 〃  547-5 メゾングラフォートＤ２０２

 7 12 〃  547-5 メゾングラフォートＤ２０３
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備　　考
旧 住 所

世帯主氏名又は名称

新 町 名 大 山 台 一 丁 目



新 住 所 新 住 所
街区
符号

住居
番号

大字名 番　地

 7 12 大字舟石川  547-5 メゾングラフォートＤ棟２０５号室

 7 15 〃  554-60

 7 18 〃  554-21

 7 20 〃  554-21

 7 23 〃  554-18

 7 25 〃  554-15

 7 26 〃  554-16

 7 27 〃  554-17

 7 28 〃  554-34 カーサＴ・Ｋ １０１

 7 28 〃  554-34 カーサＴＫ・１０２

 7 28 〃  554-34 カーサＴ・Ｋ ２０１

 7 28 〃  554-34 カーサＴ・Ｋ ２０２

 7 30 〃  554-35

 8  2 〃  554-88

 8  3 〃  547-5 コンフォール・メゾン１０１

 8  3 〃  547-5 コンフォール・メゾン１０２

 8  3 〃  547-5 コンフォールメゾン２０２号

 8  9 〃  547-5 メゾングラフォートＢ－１０１

 8  9 〃  547-5 メゾングラフォートＢ－１０２号室

 8  9 〃  547-5 メゾングラフォートＢ－２０２

 8 10 〃  547-5

 8 12 〃  547-5 メゾングラフォートＡ１０２

 8 12 〃  547-5 メゾングラフォートＡ２０１

 8 12 〃  547-5 メゾングラフォートＡ２０２

 8 14 〃  544-1

 8 15 〃  547-5

 8 16 〃  544-1

 8 21 〃  544-1

 8 22 〃  544-1

 8 24 〃  544-1

 8 25 〃  547-5 メゾングラフォートＣ１０７

 8 25 〃  547-5 メゾングラフォートＣ１０８

 8 25 〃  547-5 メゾングラフォートＣ２０３

 8 25 〃  547-5 メゾングラフォートＣ２０５号室

 8 25 〃  547-5 メゾングラフォートＣ２０６
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世帯主氏名又は名称
旧 住 所

備　　考

新 町 名 大 山 台 一 丁 目



新 住 所
街区
符号

住居
番号

大字名 番　地

 8 25 大字舟石川  547-5 メゾングラフォートＣ２０７

 8 25 〃  547-5 メゾングラフォートＣ２０８

 8 29 〃  554-54

 8 31 〃  554-3

 9  1 〃  578-9

 9  6 〃  554-71

 9  8 〃  554-22

 9 12 〃  554-24

 9 30 〃  554-61

 9 32 〃  554-67

 9 36 〃  554-63

10  1 〃  554-50

10  2 〃  554-44

10  3 〃  554-43

10  5 〃  554-45

10  7 〃  554-70

10 15 〃  285-2

10 17 〃  554-76

11  1 〃  554-69

11  3 〃  554-89

11  5 〃  554-6

11 10 〃  547-11

11 15 〃  300-1 グレイスタウンコートＡ１０１

11 15 〃  300-1 グレイスタウンコート Ａ２０２

11 16 〃  300-1 グレイスタウンコートＢ１０１

11 16 〃  300-1 グレイスタウンコートＢ１０２

11 16 〃  300-1 グレイスタウンコートＢ棟２０１

11 16 〃  300-1 グレイスタウンコート Ｂ－２０２

11 17 〃  300-1 グレイスタウンコートＣ－１０１

11 17 〃  300-1 グレイスタウンコートＣ－１０２

11 17 〃  300-1 グレイスタウンコートＣ棟２０１号

11 19 〃  301-4

11 19 〃  301-4

11 21 〃  547-10

11 25 〃  554-27
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備　　考
旧 住 所

世帯主氏名又は名称

新 町 名 大 山 台 一 丁 目



新 住 所 新 住 所
街区
符号

住居
番号

大字名 番　地

12  5 大字舟石川  299-4 プロスペリテＪ棟

12  6 〃  299-4

12  7 〃  299-1 プロスペリテＨ棟

12  8 〃  544-1 プロスペリテＧ棟

12  9 〃  544-1 プロスペリテＦ棟

12 10 〃  547-24

12 12 〃  547-25

12 16 〃  285-3

12 16 〃  285-3

12 23 〃  299-4 プロスペリテＥ棟

12 25 〃  299-1 プロスペリテＣ棟

12 26 〃  299-1 プロスペリテＢ棟

12 27 〃  299-4 プロスペリテＡ棟

12 29 〃  544-2

14 10 〃  546-1

14 10 〃  546-1

14 11 〃  546-9

14 11 〃  546-9

14 12 〃  546-8

14 12 〃  546-8

14 14 〃  546-7

14 14 〃  546-7

14 15 〃  546-3

14 15 〃  546-3

14 22 〃  546-2

14 22 〃  546-2

14 23 〃  546-6

14 30 〃  545-1

15  3 〃  343

15  8 〃  545-3

15 10 〃  545-3

15 11 〃  545-3

15 14 〃  283-1

15 17 〃  544-ｲ

15 17 〃  544-ｲ
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世帯主氏名又は名称
旧 住 所

備　　考

新 町 名 大 山 台 一 丁 目



新 住 所
街区
符号

住居
番号

大字名 番　地

15 19 大字舟石川  544-ｲ

15 23 〃  283-5

15 24 〃  283-4

15 25 〃  545-3 シャルマンⅢ

15 26 〃  545-3 シャルマンⅡ

15 27 〃  545-3 シャルマンⅠ

15 28 〃  545-3

16  2 〃  548-4

16  3 〃  548-5

16  8 〃  345

16 29 〃  548-1 ベルデュールＢ１０１

16 29 〃  548-1 ベルデュールＢ１０２

16 29 〃  548-1 ベルデュールＢ２０１

16 29 〃  548-1 ベルデュールＢ棟２０２

16 30 〃  548-1 ベルデュールＡ１０１

16 30 〃  548-1 ベルデュールＡ１０２

16 30 〃  548-1 ベルデュールＡ２０１号室

16 30 〃  548-1 ベルデュールＡ２０２

17  1 〃  548-1

17  3 〃  548-1

17  5 〃  350-5

17  6 〃  350-6

17  7 〃  348-5

17  7 〃  348-5

17  8 〃  348-6

17 10 〃  351-1

17 12 〃  340-3

17 17 〃  340-5

17 21 〃  347-5 パ－クサイドリラＥ１０１号室

17 21 〃  347-5 パ－クサイドリラＥ２０１号室

17 21 〃  347-5 パ－クサイドリラＥ２０２号室

17 23 〃  346-2

17 24 〃  348-3

17 25 〃  347-2

17 27 〃  350-3
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備　　考
旧 住 所

世帯主氏名又は名称

新 町 名 大 山 台 一 丁 目



新 住 所 新 住 所
街区
符号

住居
番号

大字名 番　地

17 28 大字舟石川  350-4

17 29 〃  350-1

17 32 〃  549-4

18  1 〃  336-4

18  5 〃  308-4

18  6 〃  308-5

18 10 〃  308-4 ワコーハイツ１０１号室

18 10 〃  308-4 ワコーハイツ１０２号

18 10 〃  308-4 ワコーハイツ１０３号室

18 10 〃  308-4 ワコーハイツ２０１号

18 10 〃  308-4 ワコーハイツ２０２号

18 11 〃  308-1 スプルースハイツ １０１号室

18 11 〃  308-1 スプルースハイツ １０２号室

18 11 〃  308-1 スプルースハイツ２０１号

18 11 〃  308-1 スプルースハイツ２０３

18 12 〃  309-4

18 12 〃  309-4

18 15 〃  309-4

18 26 〃  309-5

18 30 〃  307 サンセールマスイ１０２号

18 30 〃  307 サンセールマスイＡ１０１

18 30 〃  307 サンセールマスイＡ２０１

18 31 〃  307 サンセールマスイＢ１０１

18 31 〃  307 サンセールマスイ Ｂ１０２

18 31 〃  307 サンセールマスイＢ２０１号

18 31 〃  307 サンセールマスイＢ２０２

19  1 〃  283-3

19  2 〃  283-2

19  5 〃  282

19 12 〃  543-2

19 14 〃  542-1 ディベロップメント１０１号室

19 14 〃  542-1 ディベロップメント２０１

19 14 〃  542-1 ディベロップメント２０２号室

19 15 〃  285-5 ソレイユⅡ ２０１号

19 18 〃  287-4
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世帯主氏名又は名称
旧 住 所

備　　考

新 町 名 大 山 台 一 丁 目



新 住 所
街区
符号

住居
番号

大字名 番　地

19 18 大字舟石川  287-4

19 26 〃  543-3

19 28 〃  543-5

19 30 〃  543-1

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0
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備　　考
旧 住 所

世帯主氏名又は名称

新 町 名 大 山 台 一 丁 目



 

 

 

 

 

 

 

【新旧対照表】  
 

 

大山台二丁目  

 

 



新 住 所 新 住 所
街区
符号

住居
番号

大字名 番　地

 1  3 大字舟石川  564-15

 1  5 〃  564-92

 1  8 〃  564-62

 1 17 〃  564-61

 1 18 〃  564-63 カーサフェリオＢ棟１号室

 1 18 〃  564-63 カーサフェリオＢ棟２号

 1 18 〃  564-63 カーサフェリオＢ棟３号

 1 19 〃  564-64 カーサフェリオＡ棟 １

 1 19 〃  564-64 カーサフェリオＡ棟 ２

 1 19 〃  564-64 カーサフェリオＡ棟 ３

 1 21 〃  564-58

 1 24 〃  564-56

 2  1 〃  564-45

 2  2 〃  564-31

 2  2 〃  564-31

 2  5 〃  564-25

 2  8 〃  563-4

 2  8 〃  563-4

 2 10 〃  563-40

 2 10 〃  563-40

 2 12 〃  563-9

 2 16 〃  563-4

 2 17 〃  563-66

 2 19 〃  563-6

 2 21 〃  563-42

 2 23 〃  564-42

 2 24 〃  564-60-1

 3  1 〃  564-41

 3  1 〃  564-41

 3  5 〃  563-27

 3  6 〃  563-41

 3  6 〃  563-41

 3  6 〃  563-41

 3 17 〃  563-12

 3 19 〃  563-4-1
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世帯主氏名又は名称
旧 住 所

備　　考

新 町 名 大 山 台 二 丁 目



新 住 所
街区
符号

住居
番号

大字名 番　地

 3 21 大字舟石川  563-13

 3 22 〃  563-8

 3 27 〃  563-60-1

 3 29 〃  563-38

 3 31 〃  563-54

 4  3 〃  564-52

 4  5 〃  564-1

 4  5 〃  564-1

 4  6 〃  564-93

 4 10 〃  563-48

 4 12 〃  563-47

 4 15 〃  564-10

 4 21 〃  564-6

 5  3 〃  564-51

 5  7 〃  564-5

 5 10 〃  563-61

 5 12 〃  563-18

 5 15 〃  563-19

 5 16 〃  563-5

 6  1 〃  573-47

 6  3 〃  573-68

 6  3 〃  573-68

 6  5 〃  573-67

 6  7 〃  573-53

 6  8 〃  573-54

 6 10 〃  573-55

 6 11 〃  573-52

 6 11 〃  573-52

 6 12 〃  573-51

 6 15 〃  573-56

 6 19 〃  573-57

 6 20 〃  573-127

 6 21 〃  573-73

 6 22 〃  573-9

 6 24 〃  573-36
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備　　考
旧 住 所

世帯主氏名又は名称

新 町 名 大 山 台 二 丁 目



新 住 所 新 住 所
街区
符号

住居
番号

大字名 番　地

 6 30 大字舟石川  573-26

 6 36 〃  573-79

 6 39 〃  573-82

 6 39 〃  573-82

 6 40 〃  573-81

 6 46 〃  573-113

 6 46 〃  573-113

 6 48 〃  573-11

 6 50 〃  573-131

 6 52 〃  573-70

 6 58 〃  573-12 ドミールセゾンＡ１０１

 6 58 〃  573-12 ドミールセゾンＡ２０１

 6 58 〃  573-12 ドミールセゾンＡ２０２

 6 59 〃  573-12 ドミール小池Ｃ－１０２

 6 63 〃  573-112

 6 65 〃  573-78

 6 67 〃  573-77

 6 67 〃  573-77

 7  3 〃  573-17 ブリーズハイツＢ－Ａ

 7  3 〃  573-17 ブリーズハイツＢ－Ｂ

 7  3 〃  573-17 ブリーズハイツＢ－Ｃ

 7  3 〃  573-17 ブリーズハイツＢ－Ｄ

 7  5 〃  573-17 ブリーズハイツＡ－Ａ

 7  5 〃  573-17 ブリーズハイツＡ棟 Ｂ号室

 7  5 〃  573-17 ブリーズハイツＡ－Ｃ

 7  6 〃  573-116

 7  7 〃  573-18

 7  8 〃  573-129

 7 10 〃  573-76

 7 10 〃  573-76

 7 11 〃  573-97

 7 15 〃  573-24

 7 19 〃  573-71

 7 22 〃  573-33

 7 25 〃  573-109
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世帯主氏名又は名称
旧 住 所

備　　考

新 町 名 大 山 台 二 丁 目



新 住 所
街区
符号

住居
番号

大字名 番　地

 7 29 大字舟石川  573-84 ３号

 7 29 〃  573-84 照沼アパート２０４

 7 29 〃  573-84

 7 29 〃  573-84

 7 33 〃  573-83

 7 36 〃  573-118 ブリーズハイツＨ棟－Ａ号室

 7 36 〃  573-118 ブリーズハイツＨ棟－Ｂ号室

 7 37 〃  573-118 ブリーズハイツ１－Ａ

 7 37 〃  573-118 ブリーズハイツ１－Ｂ

 7 37 〃  573-118 ブリーズハイツ１－Ｃ

 7 38 〃  573-118 ブリーズハイツ３Ａ

 7 38 〃  573-118 ブリーズハイツ３－Ｂ

 7 38 〃  573-118 ブリーズハイツ３－Ｂ

 7 38 〃  573-118 ブリーズハイツ３－Ｂ

 7 38 〃  573-118 ブリーズハイツ３－Ｃ

 7 38 〃  573-118 ブリーズハイツ３－Ｄ

 8  5 〃  575-69

 8  5 〃  575-69

 8  7 〃  575-9 パネトーネ東海１０１号

 8  7 〃  575-9 パネトーネ東海１０３号

 8  7 〃  575-9 パネトーネ東海２０３号

 8  8 〃  575-21

 8 12 〃  575-110

 8 15 〃  575-80

 9  1-101 〃  575-81 第２三正マンション１０１

 9  1-102 〃  575-81 第２三正マンション１０２号

 9  1-103 〃  575-81 第２三正マンション１０３号

 9  1-105 〃  575-81 第２三正マンション１０５号

 9  1-202 〃  575-81 第２三正マンション２０２号

 9  1-203 〃  575-81 第２三正マンション２０３号

 9  1-205 〃  575-81 第２三正マンション２０５号

 9  1-302 〃  575-81 第２三正マンション３０２号

 9  1-303 〃  575-81 第２三正マンション３０３号

 9  1-305 〃  575-81 第２三正マンション３０５

 9  5 〃  575-111
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備　　考
旧 住 所

世帯主氏名又は名称

新 町 名 大 山 台 二 丁 目



新 住 所 新 住 所
街区
符号

住居
番号

大字名 番　地

 9  6 大字舟石川  575-22

 9  6 〃  575-22

 9  8 〃  575-23

 9 10 〃  575-24

 9 15 〃  575-33

 9 16 〃  575-84

 9 17 〃  575-83

 9 17 〃  575-83

 9 19 〃  575-25

 9 30 〃  575-13

 9 30 〃  575-13

 9 30 〃  575-13

 9 34-101 〃  575-106 サンブリーゼ１０１号室

 9 34-104 〃  575-106 サンブリーゼ１０４号

 9 34-105 〃  575-106 サンブリーゼ１０５

 9 34-202 〃  575-106 サンブリーゼ２０２

 9 34-203 〃  575-106 サンブリーゼ２０３号室

 9 34-208 〃  575-106 サンブリーゼ２０８

 9 34-301 〃  575-106 サンブリーゼ３０１

 9 34-302 〃  575-106 サンブリーゼ ３０２号室

 9 34-303 〃  575-106 サンブリーゼ３０３号

 9 34-304 〃  575-106 サンブリーゼ３０４

 9 34-305 〃  575-106 サンブリーゼ３０５号室

 9 34-306 〃  575-106 サンブリーゼ３０６号室

10  6 〃  575-44

10  7 〃  575-45

10  8 〃  575-46

10 10 〃  575-97

10 11 〃  575-48

10 12 〃  575-62

10 14 〃  575-63

10 15 〃  575-66

10 16 〃  575-67

10 19 〃  575-72

10 20 〃  575-103
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世帯主氏名又は名称
旧 住 所

備　　考

新 町 名 大 山 台 二 丁 目



新 住 所
街区
符号

住居
番号

大字名 番　地

10 21 大字舟石川  575-58

10 26 〃  575-29

10 28 〃  575-70

10 31 〃  575-68

10 33 〃  575-32

10 35 〃  575-98

10 37 〃  575-31 メゾンランジュＢ１０１号

10 37 〃  575-31 メゾンランジュＢ１０２

10 37 〃  575-31 メゾンランジュＢ２０１

10 37 〃  575-31 メゾンランジュＢ－２０２

10 38 〃  575-31 メゾンランジュＡ１０２

10 38 〃  575-31 メゾンランジュＡ２０１

10 38 〃  575-31 メゾンランジュＡ２０２

10 40 〃  575-102 プロシードパル１０１号室

10 40 〃  575-102 プロシードパル１０２号室

10 41 〃  575-100

10 43 〃  575-30

11  1 〃  575-39

11  2 〃  575-40

11  3 〃  575-41

11  5 〃  575-42

11  7 〃  575-43

11  7 〃  575-43

11  8 〃  575-51

11  8 〃  575-51

11 10 〃  575-54

11 12 〃  575-57

11 12 〃  575-57

11 12 〃  575-57

11 22 〃  575-53

11 24 〃  575-101

11 24 〃  575-101

11 30 〃  575-52

11 32 〃  575-59

12  2 〃  576-56
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備　　考
旧 住 所

世帯主氏名又は名称

新 町 名 大 山 台 二 丁 目



新 住 所 新 住 所
街区
符号

住居
番号

大字名 番　地

12  2 大字舟石川  576-56

12  3 〃  576-6

12  7 〃  576-7

12 10 〃  576-10

12 13 〃  576-13 マンション油屋１－Ａ

12 13 〃  576-13 マンション油屋１－Ｄ

12 13 〃  576-13 マンション油屋２－Ａ

12 13 〃  576-13 マンション油屋２－Ｂ

12 18 〃  576-21

12 19 〃  576-22

12 20 〃  576-23

12 21 〃  576-24

12 21 〃  576-24

12 22 〃  576-33

12 22 〃  576-33

12 23 〃  576-42 ベネスタ１０１

12 23 〃  576-42 ベネスタ ２０１号

12 23 〃  576-42 ベネスタ２０２号

12 25 〃  576-58

12 29 〃  576-57

12 30 〃  576-32

12 33 〃  575-64

12 33 〃  575-64

12 38 〃  575-86

12 39 〃  575-87

12 39 〃  575-87

12 40 〃  575-95

12 41 〃  575-94

12 43 〃  575-93

12 45 〃  575-96

12 46 〃  575-78 リベラ１ １０１

12 46 〃  575-78 リベラ１ １０２

12 46 〃  575-78 リベラ１ １０３

12 46 〃  575-78 リベラ１ ２０１号

12 46 〃  575-78 リベラ１ ２０２号室
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世帯主氏名又は名称
旧 住 所

備　　考

新 町 名 大 山 台 二 丁 目



新 住 所
街区
符号

住居
番号

大字名 番　地

12 46 大字舟石川  575-78 リベラ１ ２０２号室

12 46 〃  575-78 リベラ１ ２０３号室

12 46 〃  575-78 リベラ１ ２０３号室

12 48 〃  575-73

12 50 〃  575-74

12 51 〃  575-38

12 52 〃  575-37

12 54 〃  575-36

12 55 〃  575-35

13  5 〃  562-8

13 10 〃  562-7

13 12 〃  563-62

13 12 〃  563-62

13 14 〃  563-17

14  1 〃  563-56

14  6 〃  562-25 Ｆｒｕｉｔ １０１

14  6 〃  562-25 Ｆｒｕｉｔ １０２号室

14  6 〃  562-25 Ｆｒｕｉｔ １０４

14  6 〃  562-25 Ｆｒｕｉｔ ２０１

14  6 〃  562-25 Ｆｒｕｉｔ ２０２号

14  6 〃  562-25 Ｆｒｕｉｔ ２０３

14  6 〃  562-25 Ｆｒｕｉｔ ２０４

14 14 〃  562-3

14 19 〃  562-2 リッツ１０１

14 19 〃  562-2 リッツ１０２

14 19 〃  562-2 リッツ１０３

14 19 〃  562-2 リッツ２０１号室

14 19 〃  562-2 リッツ２０２

14 19 〃  562-2 リッツ２０３

14 24 〃  563-25 大山台ハイツ１０１

14 24 〃  563-25 大山台ハイツ１０２号室

14 24 〃  565-25 大山台ハイツ２０１号

14 26 〃  563-26

15  1 〃  562-5

15  5 〃  562-6 シャトー１０１
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新 住 所 新 住 所
街区
符号

住居
番号

大字名 番　地

15  5 大字舟石川  562-6 シャトー１０２号

15  5 〃  562-6 シャトー２０１

15  5 〃  562-6 シャトー２０２号室

15  7 〃  578-8

15  8 〃  578-7

15 10 〃  579-18

15 16 〃  579-42

15 17 〃  579-10

15 18 〃  578-10

16  2 〃  577-1

16  3 〃  578-3 パルティールニシザワ１０１号

16  3 〃  578-3 パルティールニシザワ１０２号

16  3 〃  578-3 パルティールニシザワ２０１号

16  3 〃  578-3 パルティールニシザワ２０２号

16  5 〃  579-49

16  7 〃  579-10

16 12 〃  579-8

16 12 〃  579-8

16 16 〃  579-12

16 16 〃  579-12

16 18 〃  579-13

16 20 〃  579-14

16 20 〃  579-14

16 22 〃  579-16

16 24 〃  579-15

16 26 〃  579-11 山口住宅

17  1 〃  579-40

17  3 〃  579-39

17  6 〃  576-38

17  7 〃  576-34

17 24 〃  576-49

17 29 〃  576-48

17 31 〃  576-45

17 32 〃  576-46

17 34-101 〃  576-43 第１三正マンション１０１号室
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17 34-102 大字舟石川  576-43 第１三正マンション１０２

17 34-103 〃  576-43 第１三正マンション １０３号

17 34-106 〃  576-43 三正マンション１０６

17 34-107 〃  576-43 第１三正マンション１０７号

17 34-201 〃  576-43 三正マンション２０１

17 34-202 〃  576-43 第１三正マンション２０２

17 34-203 〃  576-43 第一三正マンション２０３

17 34-205 〃  576-43 第１三正マンション２０５

17 34-207 〃  576-43 第１三正マンション２０７号

17 34-208 〃  576-43 第一三正マンション２０８号室

17 34-302 〃  576-43 第一三正マンション３０２号

17 34-305 〃  576-43 第１三正マンション３０５号

17 34-306 〃  576-43 第１三正マンション３０６

17 34-306 〃  576-43 第１三正マンション３０６

17 39 〃  576-27

17 43 〃  576-36

17 45 〃  576-39

18  5 〃  577-5

18  7 〃  577-15

18  8 〃  577-6

18 10 〃  577-18

18 14 〃  577-7

18 17 〃  577-12

18 19 〃  577-13

18 20 〃  577-14

18 23 〃  577-26

18 25 〃  577-19

18 25 〃  577-19

18 26 〃  577-20

19  6 〃  579-1

19  8 〃  579-33

19 14 〃  579-4 ファミール岩崎Ａ２０１

19 15 〃  579-4 ファミール岩崎Ｂ１０１

19 15 〃  579-4 ファミール岩崎Ｂ棟２０１号室

19 18 〃  579-4 ファミール岩崎 Ｃ－１０１
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19 18 大字舟石川  579-4 ファミール岩崎Ｃ棟 １０２

19 18 〃  579-4 ファミール岩崎Ｃ２０１

19 18 〃  579-4 ファミール岩崎Ｃ２０２

19 19 〃  579-4 ファミール岩崎Ｄ－１０２

19 19 〃  579-4 ファミール岩崎Ｄ２０１

19 25 〃  579-3 黒沢アパート１０２号

19 25 〃  579-3 黒沢アパート２０１号

19 25 〃  579-3 黒沢アパート２０２号

19 27 〃  579-3

20  1 〃  579-4 ファミール岩崎Ｅ１０２

20  1 〃  579-4 ファミール岩崎Ｅ２０２

20  7 〃  579-32

20  7 〃  579-32

20  7 〃  579-32

20  7 〃  579-32

20  7 〃  579-32

20 12 〃  577-9

20 17 〃  577-10

20 19 〃  577-8

20 20 〃  579-32 レオパレスカモミールⅡ １０２号

20 20 〃  579-32 レオパレスカモミールⅡ １０３号

20 20 〃  579-32 レオパレスカモミールⅡ １０４号

20 20 〃  579-32 レオパレスカモミールⅡ １０５号

20 20 〃  579-32 レオパレスカモミールⅡ １０６号

20 20 〃  579-32 レオパレスカモミールⅡ １０７号室

20 20 〃  579-32 レオパレスカモミールⅡ ２０２号

20 20 〃  579-32 レオパレスカモミールⅡ ２０５号

20 20 〃  579-32 レオパレスカモミールⅡ ２０６号

20 20 〃  579-32 レオパレスカモミールⅡ ２０７号

21  1 〃  576-52

21  3 〃  576-1 スターヒルⅠ １０１

21  3 〃  576-1 スターヒルⅠ １０２

21  3 〃  576-1 スターヒルⅠ ２０１号

21  3 〃  576-1 スターヒルⅠ ２０２号

21  3 〃  576-1 スターヒルⅠ ２０３号
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21 19 大字舟石川  577-16

21 22 〃  577-1

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0
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住居表示についてのお問い合わせ 

東海村 村民生活部 住民課 住民担当 

℡ ０２９－２８２－１７１１（内線１１２５） 

 


